Edital ICEPi/SESA Nº 021/2020 –  Resultado Final

Edital ICEPi/SESA Nº 021/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MÉDICOS DE

FAMÍLIA E COMUNIDADE ATUAREM NAS ATIVIDADES DOCENTE-ASSISTENCIAIS DO

COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA DE

QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE (QUALIFICA-APS).

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições

e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos

do Edital ICEPi/SESA Nº 021/2020 e seus anexos, torna público o RESULTADO FINAL do

processo seletivo para médicos de família e comunidade atuarem nas atividades docente-

assistenciais do componente de Provimento e Fixação de Profissionais do Programa de

Qualificação da Atenção Primária à Saúde (QUALIFICA APS).

1. Fica divulgado o RESULTADO FINAL dos candidatos do Edital ICEPi/SESA Nº
021/2020 de acordo com o ANEXO ÚNICO.

Vitória/ES, 01 de dezembro de 2020.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

Edital ICEPi/SESA Nº 021/2020 –  Resultado Final

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL

Classificação Nome CPF
Total de
Pontos

Data de
nascimento

1 WALESKA CID SILVA 031.486.827-50 2,0 05/03/1972

2 FELIPE ALVES DOS SANTOS 124.659.517-69 2,0 10/10/1989

3 THAYSA DA PENHA FERREIRA ALVES 057.713.547-32 1,5 05/11/1986

4 TÁSSIO CAMIZÃO VIEIRA 131.891.967-37 0,5 22/01/1990

5 MARCELA BERGAMASCHI FAVARATO 515.334.722-20 0,0 06/06/1982

6 FERNANDO MILANEZZI SANTORIO  113.507.527-11 0,0 25/01/1990

7 KAMILA BORGES DOMINGOS 109.892.466-55 0,0 28/08/1990

8 ISABELA DE AGUIAR 113.208.447-40 0,0 06/03/1992

9 ISABELA LECCO TESSAROLO 129.528.797-88 0,0 05/09/1992